
49000 Krapina, Magistratska 1, tel/: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

 

 

 

 

 KLASA: 500-01/12-01/90 

 URBROJ: 2140/01-02-12-2 

 Krapina, 17. rujna 2012. 

 

 

 

 Na temelju članka 90. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08. i članka 32. 

Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 

5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.), o. d. župana – zamjenica župana donosi  

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za kreditno zaduživanje 

 

 

I. 

 

 Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju Stubičke Toplice, Park Matije Gupca 1, 

Stubičke Toplice daje se suglasnost za kreditno zaduživanje kod Zagrebačke banke d. d., Zagreb, 

Paromlinska 2, Regionalni centar Zapadna Hrvatska, Korporativni centar Zabok, Zabok, Matije 

Gupca 59, u iznosu od 10.000.000,00 (deset milijuna) kuna za provedbu projekta rekonstrukcije i 

izgradnje hidroterapijskih sadržaja u objektu Maksimilijan i Dvorišnom bloku 1. 

 

II. 

 

 Suglasnost iz točke I. ove Odluke odobrava se prema uvjetima kreditnog zaduživanja: 

 

1. Iznos kredita: 10.000.000,00  (deset milijuna) kuna, 

2. Kamatna stopa:  

 redovna: 3, 70% godišnje, fiksna, na temelju Odluke Uprave HBOR-a. 

Kamata se naplaćuje tromjesečno, na bazi stvarnih dana korištenja sredstava i 

stvarnog broja dana u godini, u skladu s Pravilnikom o načinu i rokovima 

obračuna kamata HBOR-a. 

 kamata po dospijeću:  u visini stope važeće zakonske zatezne kamate. 

Ako je redovna kamatna stopa veća od kamatne stope po dospijeću, primjenjuje se 

redovna kamatna stopa. 

 interkalarna: jednaka redovnoj. 

3. Troškovi obrade kredita: 0,40%, jednokratno, plaća se prije prvog korištenja kredita. 

4. Plan otplate kredita: 

 kredit se otplaćuje na 10 godina, u jednakim tromjesečnim ratama, u kunama, s 

tim da prva rata dospijeva na naplatu 31.l2. 2013. godine. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 



49000 Krapina, Magistratska 1, tel/: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

III. 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 

 

       O. D. ŽUPANA – ZAMJENICA ŽUPANA 

         Sonja Borovčak 

 

 

Dostaviti: 

1. Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju 

Stubičke Toplice, n/p ravnatelja, 

2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb,  

udruge i mlade, 

3. Upravni odjel za gospodarstvo i financije, 

4. Upravni odjel za poslove župana i  

Županijske skupštine, 

5. za zbirku isprava, 

6. arhiva. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



49000 Krapina, Magistratska 1, tel/: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

 

 

 

 


